ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ЭНЕРГЕТИКА МИНИСТРЛІГІ



МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

010000, Астана к., Қабанбай батыр даңғ. 19, «А» блогы Тел.:8 (7172) 78-69-81, факс:8 (7172) 78-69-43 E-mail: kence@energo.gov.kz

№ 07-15/4612-И от 10.07.2024

010000, г. Астана, пр. Кабанбай батыра 19, блок «А
Тел.:8 (7172) 78-69-81, факс:8 (7172) 78-69-4
E-mail: kence@energo.gov.kz

№	

АО «Товарная биржа Евразийская торговая система»
АО «Товарная биржа Эстау»
АО «Товарная Биржа «Каспий»

График биржи

Министерство энергетики Республики Казахстан (далее – Министерство), о согласовании графика проведения биржевых торгов по плану поставки нефтепродуктов на июль месяц 2024 г., сообщает следующее.

На основании пункта 197 Правил биржевой торговли, утверждённых приказом Заместителя Премьер-Министра - Министра торговли и интеграции Республики Казахстан от 19 июля 2022 года № 294-НК (далее – Правила), Министерство согласовывает следующий график проведения биржевых торгов нефтепродуктами:

- 1) бензины: 18, 19, 23, 26, 30 июля 2024 года;
- 2) авиационное топливо для авиакомпаний: 18, 19, 23, 26 июля 2024 года;
- 3) авиационное топливо для аэропортов 30 июля 2024 года;
- 4) дизельное топливо: 18, 19, 23, 26, 30 июля 2024 года;
- 5) дорожный битум: 22, 24, 25, 29, 31 июля 2024 года.

Вице-министр

Е. Аккенженов

Дата: 10.07.2024 18:45. Копия электронного документа. Версия СЭД: Documentolog 7.22.1. Положительный результат проверки ЭЦП

Исп. Садуахасов С.Т. Тел. 786826

Согласовано

Califaracoa Chirarpartini 10 di 10 d 10.07.2024 17:55 Арыкбаев Даулет Мелсович

Тип документа	Исходящий документ
Номер и дата документа	№ 07-15/4612-И от 10.07.2024 г.
Организация/отправитель	МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
Получатель (-и)	"ТОВАРНАЯ БИРЖА ЕВРАЗИЙСКАЯ ТОРГОВАЯ СИСТЕМА"
	"ТОВАРНАЯ БИРЖА КАСПИЙ"
	ДРУГИЕ
Электронные цифровые подписи документа	Государственное учреждение "Министерство энергетики Республики Казахстан" Согласовано: АРЫКБАЕВ ДАУЛЕТ МПQ7gYJy3FwKzwDc Время подписи: 10.07.2024 17:55
	Государственное учреждение "Министерство энергетики Республики Казахстан" Согласовано: МАКУОВ ТАЛГАТ МПQ8AYJOZLT6G8M= Время подписи: 10.07.2024 18:22
	Государственное учреждение "Министерство энергетики Республики Казахстан" Подписано: АККЕНЖЕНОВ ЕРЛАН МІІКјwYJAQfJ3gro= Время подписи: 10.07.2024 18:31
	Государственное учреждение "Министерство энергетики Республики Казахстан" ЭЦП канцелярии: ҚҰСМАНОВА АЛУА MIIRsAYJRHxd8iIk= Время подписи: 10.07.2024 18:35

[[QRCODE]]

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи», удостоверенный посредством электронной цифровой подписи лица, имеющего полномочия на его подписание, равнозначен подписанному документу на бумажном носителе.